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

CENTRO, 3 dormitórios, sala, 
cozinha, 02 banheiros, área 
de serviço, churrasqueira e 
garagem. - R$ 260.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
997-950-722.

VILA CACHOEIRINHA, ter­
reno com 11 m de frente por 
26 m de fundo, totalizando 
286 m ,̂ com duas casas no 
mesmo terreno. R$ 110 mil, 
bom p/ o investidor. Pedrão 
imóveis (creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418 e (14) 997­
144-352.

JA R DIM  M ARIA Luiza lI, 
oportunidade, casa com 
3 quartos, sala de tv, sala 
de jantar, w  c social, com 
contra piso, laje, cobertura 
de telha romana, área 
construída de 102 m^, R$ 
130 mil (aceito terreno no 
negócio), fa lta  acabamento 
final. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264­
6418 e (14) 997-144-352.

CECAP, CASA com 6
dormitórios, 2 banheiros.
R$ 112 mil, aceito casa 
menor no negócio sem 
dívida. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418 e (14) 997­
144-352.

JA R DIM  M ARIA Luiza 
IV, barraca com 1 quarto, 
sala, cozinha, piso frio,
1 banheiro interno e um 
externo, 1 piscina de 
adulto e 1 piscina infantil, 
churrasqueira, varanda, 
cerca elétrica. R$ 160 mil, 
aceito permuta. Pedrão 
imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
997-144-352.

APARTAMENTOS NOVOS A VENDA
Vende-se apartamentos no Edifício Orígenes Lessa, 

unidades com 02 dormitórios, sendo 1 suíte, w c social, 
cozinha americana, sala com 2 ambientes, área de serviço, 

varanda gourmet com churrasqueira e 1 ou 2 vagas 
na garagem. Prédio com espaço fitness, 

piscina e salão de festas.
Pronto para morar!

X Ü W
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(14) 3263-1118
www.consultimobiliaiialp.com.br

NÚCLEO, CASA com 8
cômodos, 3 WC, ótima 
localização, (precisa de 
reparos), bom para investidor, 
não aceita financiamento, R$ 
70 mil. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352.

IMOBILIÁRIA
C O M P R A - V B N D A - L O C A Ç A O

I w w w .im o b il ia r ia 2 1 L p .c o m .b r

PQ. RES. Rondon, 4 dormi­
tórios, sendo 1 suíte, sala, 
sala de tv, copa, cozinha, 2 
banheiros, garagem p/ 2 car­
ros. Fundos c / 1 dormitório, 
lavanderia e churrasqueira. 
R$ 160.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci - 46374). Fone 
3263-7094 /  997-950-722.

3263-0021
LOCAÇAO casa IRERÊ, 2 dorm, sala, coz, 1 WC, 
garagem coberta. Ref. 0148
LOCAÇÃO casa CENTRO, 3 dorm sendo 1 suíte, 
2 salas, 1 WC social, nos fundos 2 dorm e 2 WC, 
garagem. Ref. 0156________________________
LOCAÇÃO apto BAURU FLAMBOYANT, 3 dorm, 
2 wc, térreo, armários embutidos. Ref. 0160
LOCAÇÃO apto BAURU CAMÉLIAS, 2 dorm, 1 
wc, 2° andar. Ref 0142
LOCAÇÃO ponto comercial RONDON, sala c/ 
7X5, WC adaptado p/ deficientes, coz. Ref 0157 
LOCAÇÃO sala comercial CENTRO, 2 salas, piso 
superior, Iwc, ótima localização. Ref 0035 
VENDA terreno JD. CAJU, 200m^ próximo a 
quadra de esportes. Ref 0112 
VENDA terreno JD. GRAJAU, 250m^ parte alta. 
Ref 0006_________________________________
VENDA terreno MARIA LUIZA IV, 234m^ ótima 
localização. Ref 0114
VENDA casa JD. CAJU, 200m ,̂ 2 dorm, 1 WC, 
garagem, área de serviço. Ref 0129 
VENDA casa MARIA LUIZA IV, 225m^ 2 dorm, 
1 WC, sala de jantar, área de serviço. Ref 0124 
VENDA casa CECAP, 250m^ c/ 109,92m^ área 
construída, 2 dorm, 1 WC, sala de jantar, área 
de serviço, garagem. Ref 0120 
VENDA casa JD. EUROPA, 3 dorm sendo 1 suíte, 
coz americana, área de serviço fechada, todos 
cômodos c/ acabamento em gesso, garagem. 
Ref 0159

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

www.santangeloimoveis.com.br

http://www.consultimobilianalp.com.br
http://www.consultimobiliaiialp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br
http://www.santangeloimoveis.com.br


Classificados

ALUGO KITINETE no centro. 
Tratar (14) 997-560-258.

ALUGO PRÉDIO comercial 
na R:José Pedro Ludovico,
360 -  Açai I. Tratar (14) 998- 
282-018/ 3264-2743.

ALUGO EDÍCULA na cecap, 
R: Jorge Amado, 411. Tratar 
(14) 3264-7926.

ALUGO 3 cômodos, para 1 
pessoa ou casal, sem filhos, 
localizado á Av. Domingos 
Giovanetti, 215. Tratar (14) 
3264-5052/ 996-484-727.

MARIA LUIZA IV. casa 
com 3 dorms (1 suíte), sala, 
cozinha, WC, lavanderia e 
garagem para vários carros, 
R$ 950,00 (exijo fiador). Tratar 
(14) 996-055-195.

ALUGA CASA na Bela Vista 
I na R: General Ozório, 304. 
Para Aposentado, casal ou 
sozinho. 996-630-905

SAIA DO aluguel, compre 
seu imóvel, parcelas a partir

de R$562,22. Tratar (14) 997­
484-169

HUMAITA HALL, O melhor 
lugar para sua festa, msn: 
humaitahall@hotmail.com, 
site: www.humaitahall. 
com.br, twitter: humaitahall. 
Tratar (14) 3264-5658 ou Rua: 
Lídio Bosi, 425 Jd. Humaitá - 
Lençóis Paulista -  SP

HUMAITA STAR, Aqui 
a Estrela é Você, msn: 
humaitahall@hotmail.com, 
site www.humaitahall.com. 
br, twitter: humaitahall.
Tratar (14) 3264-5658 ou Rua: 
Lídio Bosi, 399 Jd. Humaitá - 
Lençóis Paulista - SP

SALÃO PARA festas humai- 
ta hall. Tratar (14) 3264-5658/ 
981-154-390

ALUGO BARRACA para 
fins de semana. Tratar (14) 
991-134-844.

MAMEDINA, APARTA­
MENTO com 1 quarto, 
sala, cozinha, WC, sacada, 
lavanderia e garagem. Tratar 
(14) 3263-2182/ 991-716-635.

MARIA LUIZA I, barracão 
com 400m^ vão livre (sem 
pilares), com escritório, WC. 
Tratar (14) 3263-2758/ 997­
023-921.

IRERÊ, CASA para locação 
com 2 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, garagem 
coberta para 1 carro. Ref.

CASA JD EUROPA, 03
dorms(1 suíte c/c loset e 
arm ário), sala tv, escritório, 
sala jantar, cozinha pla­
nejada R$ 365.000,00 SIG 
IMÓVEIS (CREC1115691) 
3264-5624/9695-8789.

CASA JD EUROPA, 03
dorms(1 suíte), sala, cozi­
nha, lavanderia, garagem  
coberta  R$ 270.000,00 SIG 
IMÓ VEIS(CRECI1 156 91) 
3264-5624/9695-8789.

CASA JD VILLAGE, 02
dorm s, sala, cozinha, 
edícula c/01 dorm itó rio , 
banheiro, churrasqueira 
R$ 270.000,00 SIG IMÓ­
VEIS (CREC1115691) 3264- 
5624/9695-8789.

CASA BACCILI, 02 dor- 
ms(1 suíte c / armários), 
sala de tv, cozinha p lane­
jada, sala jantar, lazer c / 
churrasqueira, sala, ba­
nhe iro  R$ 298.000,00 SIG 
IMÓ VEIS(CRECI1 156 91) 
3264-5624/9695-8789.

MARAVILHOSA CASA JD
Itam araty, 03 dorms(1 suí­
te  c / closet e arm ário), sala 
de estar, sala de jantar, sala 
tv, lavabo, cozinha p lane­
jada, lazer c /  piscina, ar­
m ários em bu tido s  na casa 
toda, R$ 590.000,00 SIG 
IMÓVEISCCRECI1 1 56 91 ) 
9695-8789/3264-5624.

CASA JD VILLAGE ( 02
terrenos) , 03 dorms(1 
suíte c /  armários), sala 
estar, sala tv, sala jantar, 
cozinha c/arm ários, escri­
tó rio , te rreno  c/506,00m 2 
e construção c/240,00m 2 
R$ 690.000,00 SIG 
IMÓVEISCCRECI1 1 56 91 ) 
3264-5624/9695-8789.

CASA JD ITAMARATY,
02 dorm s, cozinha am e­
ricana, lavanderia, gara­
gem  coberta, espaço p / 
lazer R$ 225.000,00 SIG 
IMÓVEISCCRECI1 1 56 91 ) 
3264-5624/9695-8789.

Rua Machado de Assis, n° 680 
Fone: (14) 3264-5624/996-958-789 

www.sigimoveisnet.com.br

0148 no site WWW.imobilia- 
ria21lp.com.br Tel. 32630021

CENTRO, CASA para loca­
ção com 3 dormitórios sendo 
1 suíte, 2 salas, 1 banheiro 
social, nos fundos 2 dormi­
tórios e 2 banheiro, garagem 
coberta. Ref. 0156 no site 
WWW.imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 32630021

BAURU FLAMBOYANT,
apartamento para locação 
com 3 dormitórios, 2 ba­
nheiros, térreo, armários 
embutidos. Ref. 0160 no site 
WWW.imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 32630021

BAURU CAMELIAS, apar­
tamento para locação com 
2 dormitórios, 1 banheiro,
2° andar. Ref. 0142 no site 
WWW.imobiliaria21lp.com.br 
Tel. 32630021

RONDON, PONTO
comercial para locação, sala 
com 7X5, banheiro adaptado 
para deficientes, cozinha. 
Ref. 0157 no site WWW. 
imobiliaria21lp.com.br Tel. 
32630021

CENTRO, SALA comercial 
para locação, sendo 2 salas, 
piso superior, 1 banheiro, 
ótima localização próximo ao 
santuário Piedade. Ref. 0035 
no site WWW.imobilia- 
ria21lp.com.br Tel. 32630021

ALUGO APTO de um quarto, 
cozinha e WC, garagem 
com portão eletrônico, cerca 
elétrica, próximo ao centro -  
Av João Paccola, 1255. Tratar 
na Evidence Veículos (14) 
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
de Entrada + Prestações - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
997-950-722

JD. MARIA Luiza I, terreno 
c / 200,00m2 - R$ 68.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
997-950-722.

JD. GRAJAÚ , terreno c/ 
250,00m2 - R$ 50.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci 
-  46374), Fone 3263-7094 /  
997-950-722.

JD. GRAJAÚ , terreno c/ 
250,00m2 - R$ 30.000,00 
+ Prestações - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374),
Fone 3263-7094 /  997-950­
722.

JD. CAJÚ I , terreno c/ 
200,00m2 - R$ 50.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci 
-  46374), Fone 3263-7094 /  
997-950-722.

MARAVILHOSA CHÁ­
CARA São Judas Tadeu,
02 dorms, sala, cozinha, 
banheiro, piso frio e laje, 
ar condicionado, lazer c/ 
rancho fechado de blindex 
c / churrasqueira, forno pizza, 
02 banheiros, piscina, pomar 
área c / 2.500m2 R$ 370 mil, 
Cód.283. SIG IMÓVEIS(CRE 
CI115691)996-958-789.

CHÁCARA NO Corvo Bran­
co, c / 5.008m2, c / casa de 
tijolinho c / 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, churrasqueira, piscina 
grande e piscina pequena, 
tanque de peixe, pomar, rio, 
garagem, casa c / piso frio 
e laje R$ 250 mil, Cód.260. 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/996-958-789.

CHÁCARA SÃO
Judas Tadeu de esquina 
c/5.000m2, casa laje c/
04 dormis(1suíte), sala, 
cozinha, churrasqueira, 
piscina, campo, toda murada 
R$ 430 mil, Cód.173. SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 996- 
958-789/3264-5624.

SITIO COM 3 'h  alqueires a 
3 km de Botucatu, c / 3 minas, 
energia elétrica, pomar, área 
com café, pastagem 2 casas 
de alvenaria sendo 1 com 3 
quartos, sala, 2 cozinhas, WC, 
despensa e a 2° c / 2 quartos, 
sala, cozinha e WC, R$200 
mil. Tratar (14) 997-011-896.

CHÁCARA SÃO Judas 
Tadeu (2.500m2): 03 dorm 
sendo 1 suíte/02salas/coz/ 
banheiro/área de serv/ 
despensa/garagem/rancho 
c/ churrasq/ 02 banheiros e 
piscina, R$ 250 mil. Tratar 
Toledo Imóveis 32630187.

CAMPINHO, DUAS áreas 
de 10 mil m  ̂cada, incluindo 
área verde, uma contém 
pomar, curral, cocheiras,
2 nascentes, 2 tanques de 
peixes, área verde R$ 90 mil, 
e a outra somente terra R$
80 mil. aceito permuta e pro­
postas. Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352.

VENDO CHÁCARA em
Alfredo Guedes. Tratar (14) 
3264-5381/ 997-043-307.

CHÁCARA CORVO branco, 
casa com 3 quartos, sala, w  c 
social, piso frio, forro de ma­
deira, churrasqueira, área de 
lazer, piscina grande, terreno 
com área de total de 5 mil m̂ , 
R$ 250 mil, vendo ou troco 
por casa em Lençóis Pau­
lista. Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 997-144-352

CHÁCARA A 800 metros 
do asfalto e da cidade de 
Macatuba referência bairro 
tanquinho com 5 mil metros 
(imperdível). Tratar (14) 996­
321-264 com proprietário.

COMPRO TERRENO para fi­
nalidade comercial com área 
mínima de 400 m .̂ Tratar (14) 
997-029-704.

Q o u ç iia s
imóveis

CASA JD. EUROPA -  Casa c / 1 quarto, sala, cozinha, wc, 
área de serviço e garagem, R$ 200 mil. Aceita financiamento.

JD. PRÍNCIPE - Casa c/ 2 quartos sendo 1 suíte, sala, cozi­
nha, área de ser/iço, R$ 115 mil. Não aceita fianciamento.

CENTRO -  Casa c/ 2 quartos, sala, cozinha, wc, terreno de 
240 m ,̂ R$ 160 mil. Não aceita financiamento.

JD. MARIA LUIZA II - Casa d 3 quartos, sala, cozinha, wc, 
garagem e área de sen/iço, R$ 160 mil. Aceita fianciamento.

CECAP -  Casa c/ 3 quartos sendo uma suíte, sala, cozinha, 
wc, garagem mais edícula com churrasqueira, quarto e wc, 
R$ 150 mil. Aceita fianciamento.

JD. CAJÚ - Casa com 2 quartos, sendo uma suíte, sala, 
copa, cozinha, wc, garagem, área com churrasqueira e pisci­
na, R$ 150 mil. Aceita financiamento.

JD CAJÚ - Casa de esquina, ótima p/ comércio com terreno 
de 312 m^ na avenida jácomo augusto paccola, com 2 quar­
tos, sala, cozinha e wc, R$ 180 mil. Não aceita 
Fianciamento, aceita troca por imóvel de menor valor.

JD. ITAMARATY - Casa com 3 quartos sendo 1 suíte, sala, 
copa/cozinha, wc, área de serviço, garagem coberta p/ 2 car­
ros, terreno de 525 m^ e rancho no fundo, R$ 470 mil. Aceita 
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